

### **Laureaci konkursu ekologicznego nagrodzeni!**

14 kwietnia na terenie powstającego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa odbyło się wręczenie nagród finalistom konkursu wiedzy ekologicznej. Organizatorem konkursu była, działająca w imieniu „INWESTOR-KĘPNO” Sp. z o. o., niepubliczna placówka oświatowo-wychowawcza Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski z Poznania. Zakończony konkurs wiedzy ekologicznej był częścią projektu pn.: „Modernizacja systemu gospodarki odpadami na terenie południowej Wielkopolski oraz części powiatu Oleśnickiego”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

Nagrody były wręczone przez Prezesa INWESTOR-KĘPNO Sp. z o. o. – Tomasza Spychalskiego oraz Dyrektora Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju z Poznania – Jakuba Michałowskiego. Zwycięzcy otrzymali materiały edukacyjne oraz wartościowe nagrody rzeczowe, m. in. tablety, konsole oraz urządzenia wielofunkcyjne.

Podczas uroczystości zgromadzeni goście mieli możliwość obejrzenia postępu prac przy budowie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowie, poznali także podstawy modernizacji systemu gospodarki odpadami na terenie południowej Wielkopolski oraz części powiatu oleśnickiego.

Konkurs wiedzy ekologicznej jest jednym z działań edukacji ekologicznej prowadzonej przez „INWESTOR-KĘPNO” Sp. z o.o. Oprócz konkursu od kwietnia ubiegłego roku w poszczególnych szkołach podstawowych oraz gimnazjach prowadzone były lekcje edukacji ekologicznej. W ramach Projektu przewidziano także 228 wycieczek dla uczniów, z czego większość została już zrealizowana.





Więcej informacji o Projekcie znajduje się na stronie: [www.zzo-olszowa.pl](http://www.zzo-olszowa.pl)

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

**FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI**



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
WIELKOPOLSKIE



Wojewódzki Fundusz  
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO

